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674 m?, Praha 6, Bubenec

Hruba podlahova plocha budovy 674 m?
Cista podlahova plocha budovy 674 m?
Pozemek 761m?
Zastavéna plocha 250 m?
Parkovani Garaz pro 2 auta a parkovani na

pozemku pro dalsi 2-4 auta

Garaz Ano
Sklep Ano
PENB F
Referenéni ¢islo 40599
Svoboda & Williams s.r.o. Praha
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281

www.svoboda-williams.com +420 724 551238

Prodano

Noblesni vila z pfelomu 19. a 20. stoleti v diplomatické ¢tvrti Praha 6 -
Bubene¢, u Kralovské obory Stromovka. Vila s jihovychodné orientovanou
zahradou je pfed rekonstrukci, k stavbé existuje rozhodnuti o stavebnim
povoleni.

Budova ma svétly polosuterén v urovni zahrady, prizemi, patro a podkrovi.
Dle tfi variant navrh zmény stavby pred dokon¢enim zde mize vzniknout
viladiim se 2 velkoryse pojatymi mezonetovymi jednotkami, 6, nebo 7
bytovymi jednotkami, pfipadné reprezentativni sidlo firmy. Parkovani bude
reSeno garazi a nékolika venkovnimi stanimi.

Objekt je v relativné dobrém stavu, nejsou patrné zadné strukturalni
poruchy, stavebni vady odpovidaji dlouhodobému nevyuziti. Navrh pogita s
Upravou stavajicich dispozic, rozsifenim parkovacich stani dle zvoleného
poctu jednotek a spolu s novym krovem vyuZziti podkrovi. Stavebni povoleni
bylo ziskano v r. 2008, bylo zazadano o prodlouzeni terminu dokonceni
stavby na konec roku 2022. K objektu nalezi zahrada se vzrostlymi stromy,
soucasti ndvrhu jsou zahradni Upravy.

Misto vynikd mnozstvim zelené, veSkera obcanska vybavenost v Bubendi,
Dejvicich i na Letné je v kratké dojezdové vzdalenosti. Autem se Ize snadno
napojit na tunelovy komplex, rychlé je i cesta na letisté. K jednomu z
nejvétsich benefitl polohy vily patii kromé prestizni lokality Prahy 6 také
blizkost rozlehlého a krasné upraveného lesoparku Stromovka.

Uzitna plocha 673,7 m?, zastavéna plocha 224 m?, zahrada 537 m?, pozemek
761 m2
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Prodano

um

LEGENDA

101
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.08
1.10
1.11
1.12
1.13

SCHODISTE

CHODBA, HALA, SCHODIETE
LOZNICE

LOZNICE

LOZNICE

KOUPELNA, WC

KOUPELNA, WG

SKLAD

CHODBA

ZIMNI ZAHBADA

STRECHA GARAZE

LODZIE, VATUR NA ZAHRADU
SCHODISTE

BYTA 1.NP

o 1.1

674 m?, Praha 6, Bubenec

10

e S 5 0 e . S 5 B 5 el il

BYTA 1.PP + 1.NP

18,5

163

17.7

116,6 m?

2444 m?*
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LEGEMDA

2m
202
203
2.04
205

SCHODISTE

HALA

HALA

CEYTNY POKO, KMIHOWNA
OEYTHY POKOJ, JIDELNA

206  KUCHYNE

207  CHODBA

208  SKLAD, TZB, SATHA
208 SPIZ

2140 We

211 BALKON
BYTB2NP

4 .4 f=fla ]
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PUDORYS 2.NP.

179
7.7

15,5
22,5

15,6
30
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3.4
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